
 

کشت سویا در گلستان به صرفه نیست
زمانی ۷۰ درصد سویای کشور در گلستان تولید می شد 
و کشت دانه روغنی سویا در این استان حدود نیم قرن 
سابقه دارد. درحال حاضر با وجود خشکسالی و گرمای 
برای  سویا  محصول  کشت  تضمینی  خرید  هوا،  شدید 
 کشاورزان گلستانی به صرفه نیست. رئیس اداره پنبه و 
دانه های روغنی جهاد کشاورزی گلستان با بیان اینکه 
کشت سویا در گلستان پس از برداشت محصولات پاییزه 
آغاز می شود افزود: با توجه به اینکه در کشور وابستگی ۹۰ 
درصدی به روغن و کنجاله وجود دارد کشت محصولاتی 
مانند سویا، کلزا، آفتابگردان و کنجاله جزو سیاست های 
دولت است تا در این بخش ها به خودکفایی برسیم. 
محمد موسی خانی به ایلنا گفت: امسال قیمت تضمینی 
هر کیلوگرم سویا از سوی دولت ۳۶۰ هزار ریال تعیین شده 
، ویلیام و سامان از جمله ارقام  است. کتول، گرگان ۳، سحر
سویا در گلستان هستند. وی گفت: کشاورزان گلستانی 
دیگر مانند سال های اخیر برای کشت سویا رغبت ندارند 
و بیشتر برنج کشت می کنند که چون برنج سود بیشتری 
برای کشاورزان دارد. وی افزود: کشت سویا در گلستان به 
صورت بهاره و بعد از برداشت محصولات پاییزه مانند کلزا، 
جو و گندم از خرداد آغاز می شود و زمان برداشت محصول 
نیز از مهر تا دی خواهد بود. وی بیان  کرد: سویا دانه روغنی 
ک انسان و از کنجاله آن  است که از روغن آن برای خورا
ک دام استفاده می شود. سویا بیش ترین میزان  برای خورا
پروتئین را در بین دانه های روغنی دارد و بعد از روغن گیری، 
کنجاله آن بهترین غذا برای طیور است. وی گفت: سویا 
یکی از منابع استحصال روغن مصرفی محسوب شده و 
از هر یک صد کیلوگرم آن، 1۷تا 18 کیلوگرم روغن به دست 
می آید. عمده اراضی زیر کشت سویا در استان گلستان، 
در مناطق جنوبی واقع است. وی تصریح کرد: کشاورزان 
گلستانی در سال گذشته هشت هزار هکتار سویا کشت 
کردند که از این میزان 1۲ هزار و ۵۰۰ تن برداشت سویا انجام 
شده است. در سالی جاری چنین عدد و رقمی در تولید 

سویا پیش بینی می کنیم. 

خوابیدگی شالیزار های گیلان 
خسارت  از  گیلان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
کنون در بیش از 11 هزار هکتار از  خوابیدگی یا ورس تا

شالیزار های استان در مرحله برداشت خبر داد. 
به گزارش ایلنا از رشت، صالح محمدی گفت: با تشدید 
بارش باران از دیروز در گیلان، 11 هزار و ۹۰۰ هکتار معادل 1۰ 
درصد شالیزار های استان که در مرحله برداشت محصول 
قرار دارند دچار خوابیدگی ساقه یا ورس شده اند که کار 
با دشواری و هزینه بالاتر مواجه  را  برداشت محصول 
۴ درصد  یا ورسِ  از خوابیدگی  می کند. وی همچنین 
شالیزار های استان که در مرحله خوشه دهی قرار دارند، 
افزود: ۷۵ درصد شالیزار های گیلان معادل 1۷8 هزار و 
که بر اثر  ۵۰۰ هکتار در مرحله خوشه دادن قرار دارند 
بارش رگباری باران، ۴ درصد معادل ۷ هزار و ۴1۰ هکتار 
دچار خوابیدگی یا ورس شده اند. رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی گیلان گفت: بیش ترین خسارت بارش باران در 
شالیزار های استان از شهرستان های غربی شامل تالش، 
، ماسال و املش گزارش شده است.  آستارا، رضوانشهر
صالح محمدی با اشاره به پیش بینی هواشناسی گیلان 
مبنی بر زمان آغاز بارش های رگباری در استان، افزود: 
شالیکاران باید هنگام بارش، خروجی زمین های شالیزاری 
را بازکنند تا از آبگرفتگی شالیزار ها و خسارت به محصول 

جلوگیری شود. 

درخواست
از آقای پزشکیان درخواست داریم که سری هم به مناطق 
محروم بزنند. در حال حاضر با این همه گرانی مناطق محروم 
با مشکلات زیادی روبه رو هستند جا دارد کمی هم به فکر ما 

باشید. 
یک شهروند از تهران

پارک محله مان دارد خشک می شود
تنها پارک محله خلیج فارس شمالی که یکی از محروم ترین 
مناطق تهران است به علت بی توجهی فضای سبز آن در حال 
خشک شدن است. همچنین وسایل بازی آن را برداشته اند. آیا 

این یک پارک هم به این محله زیادی است؟ 
 قاسمی - تهران

مترو
از مسئولان تعمیرات و نگهداری قطارهای شهری تهران تقاضا 
دارم کولرهای این قطارهای پر تردد را تعمیر نمایند تا در ساعات 
شلوغ و در این روزهای خیلی گرم، مسافران را اذیت نکند. روز 
شنبه سوار یکی از قطارهای قدیمی مترو شده  بودم که واقعا 

ک بود.  گرما وحشتنا
سعادت از تهران 

زندگی دشوار
شرایط زندگی واقعا سخت و دشوار شده است. به عنوان 
حقوق بگیر جامعه در پرداخت به موقع اجاره خانه، پرداخت 
ودیعه آن و خرید مایحتاج ضروری عاجز شده ام. لطفا افرادی 
که در راس امور هستند من را راهنمایی کنند که با این حقوق 

ماهیانه چگونه زندگی کنم؟ 
احمدی از تهران

آرمان ملی: همزمان افزایش دمای هوا در 
گرفتن میزان آتش سوزی جنگل ها  کشور و بالا
و مراتع شاهد رخدادهای مخرب زیست 
محیطی دیگر نظیر برخاستن ریزگردها و آلوده 
شدن هوای برخی مناطق و کلانشهرهایی 
نظیر مشهد هم هستیم.  بحث ریزگردها و 
آلودگی هوا توسط آن ها موضوعی است که 
کشور  در  زیست  کارشناس محیط  با یک 
ح کرده ایم؛ تاریخچه و نحوه مواجهه با  مطر
آن ها خصوصا در دولت جدید که می رود تا 
مسئولان و متولیان زیست محیطی خود را 
معرفی کند. آرش میلانی، عضو پیشین شورای 
 ، شهر تهران به ما می گوید که در حال حاضر
تالاب های اصلی داخلی کشور همگی منشا 
ریزگرد شده اند و البته به گفته این کارشناس 
محیط زیست این مساله قدمتی چندده 
کید بر قدمت این اتفاق  ساله دارد. میلانی با تا
که حالا ریزگردهای پیاپی را مهمان شهرها 
و مناطق مختلف ایران می کند، بر همکاری 
ج از کشور برای  و مشارکت در داخل و خار
کید می کند.  مواجهه صحیح با این مشکل تا

   جنگ ها، حقابه های پرداخت نشده 
کافی و بودجه نا

ما  به  کشور  زیست  محیط  کارشناس 
می گوید: بحث ریزگرد و موضوعات متعاقبی 
که با آن مواجهیم، بحث امروز و دیروز و پریروز 
نیست؛ روندی ست در سطح بین المللی 

که آثار آن در کشور ما محسوس می شود. 
به گفته آرش میلانی در سطح منطقه ای، 
جنگ هایی که رخ داده و خرابی هایی که در 
محیط زیست به بار آمده و حقابه هایی که 
پرداخت نشده اثر خود را بر محیط زیست 
که  کشور بودجه ای  ما می گذارد و بعد در 
برای حفظ محیط زیست و منابع طبیعی در 
نظر گرفته می شود، پاسخگوی این نیازها 
نیست.  عضو پیشین شورای شهر تهران 
که تالاب های اصلی  کید بر این نکته  با تا
داخلی کشور همگی منشا ریزگرد شده اند، 
می گوید: حدود بیست سال است که این 
پدیده وجود دارد؛ زمانی که حقابه این ها را 
که می خواهید پرداخت کنید و آب را به تالاب 
برسانید باید منافع کشاورزان مسیر را دیده 
باشید؛ آن ها بی آنکه مسائل شان حل شده و 
نیازهایشان برطرف شود اجازه نمی دهند که 
این آب به تالاب برسد و آن را برداشت می کنند.  
بنابراین به گفته او کشاورزی که به بحث حقابه 

تالاب ها گره خورده مساله اش با بحث امنیت 
قضائی هم مربوط می شود و این خود به بحث 
انرژی مربوط می شود و در حال حاضر بحث 
انرژی، آب، امنیت قضائی و محیط زیست باید 

یکپارچه دیده شوند. 
   با بخشی نگری نمی توان مساله را 

حل کرد
توضیح  زیست،  محیط  کارشناس  این 
می دهد که دستگاه های ما دیگر با بخشی 
نگری و اینکه پروژه های اختصاصی خود را 
به منظور بالا بردن آمار فعالیت هایشان، اجرا 
کنند، نمی توانند مساله های محیط زیستی 
را حل کنند به این دلیل که مساله مشترک 
می دهد.   خ  ر طبیعی  بستری  در  و  است 
میلانی می گوید: پیشتر ممکن بود که مسائل 
فلات مرکزی، خوزستان و غیره مربوط به 
خودشان باشد اما الان این ها به هم مرتبط 
هستند یعنی وقتی در خوزستان با منشا 
داخلی ریزگرد در هورالعظیم ایجاد می شود، 
حدود بیست الی سی استان را درگیر می کند؛ 
بنابراین پیوستگی وجود دارد در بحران ها و 
این بحران ها در هم تنیده شده اند و اینطور 
نیست که بتوان نقطه ای حل کرد.  او تصریح 
به  گذشته برخی استان ها  که در  می کند 
دلیل توان بوروکراتیک و انتخاب وزرا بودجه 
بیشتری گرفته و مسائل خود را حل کرده اند اما 
الان این نوع عملکردها مساله را حل نمی کند 

گر شما یک استان را آباد کنید و استان های  ا
مجاور در فقر به سر ببرند و تخریب منابع به 
شدت بیشتری انجام شود این اثرات منفی 
مخاطرات محیط زیستی به استان برخوردار 
شما هجوم می آورد و استان برخوردار شما 
هم به شدت دچار خسارت و ضربه می شود.   
به همین دلیل میلانی معتقد است: هم در 
سطح داخلی و هم در سطح بین المللی نیاز به 
مشارکت و تعامل و درک متقابل داریم و جمع 
کردن نیروهایمان برای مقابله با این تهدیدها.  
 او می گوید: برخی تهدیدها را باید مفروض 
دانسته و خود را نسبت به آن مقاوم کنیم به 
این دلیل که به طور مثال در مورد تغییر اقلیم، 
برگرداندن قضیه در سطح بین المللی به دوره 
قبل چندان خوشبینانه نیست؛ الان هدف 
این است که افزایش پیدا نکند و تثبیت شود 
و شما با آن سازگار شده و زندگی و کسب و کار 
کوسیستم ادامه دهید  وحیات تان در آن ا

وگرنه مجبور به مهاجرت اقلیمی هستید. 
کید  عضو پیشین شورای شهر تهران، تا
می کند که شرایط جهانی الان اینگونه است 
و در بسیاری از نقاط جهان مورد بحث و 
گفت وگو قرارگرفته که چه کنیم که در این آب و 
ک بمانیم؟ بنابراین شدت گرفتن ریزگردها  خا
هشدارهایی ست که به موضوعات همکاری 
و مشارکت در داخل و در خارج نیاز داریم که 
به سمت آن حرکت کنیم تا حل و فصل شود. 

9اجتماعی سال هفتم
شماره   1886

سه شنبه 
1403 .05 .09
24    محرم     1446/    30  جولای  2024

a r m a n m e l i . i r

                       88105007                 

تلنگر

خبر

اخبار کوتــــاه

روی خط آرمان ملی

آرش میلانی، عضو پیشین شورای شهر تهران در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

تالاب های اصلی کشور منشا ریزگرد شده اندتالاب های اصلی کشور منشا ریزگرد شده اند
  بودجه ای که برای حفظ محیط زیست و منابع طبیعی در نظر گرفته می شود، پاسخگوی نیازها نیست

گذاری موقت »نگهداری«  وا
کودکان اتباع افغان

نوجوانان  و  کودکان  امور  دفتر  مدیرکل 
بهزیستی از فراهم شدن امکان نگهداری موقت 
از کودکان اتباع بی سرپرست خبر داد.  سعید 
بابایی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به اجرای طرح 
خانواده میزبان و تسهیل در امر فرزندخواندگی 
اظهار کرد: به دنبال اصلاح آیین نامه اجرایی 
و  بی سرپرست  کودکان  از  حمایت  قانون 
بدسرپرست و ابلاغ شیوه نامه آن، موسسات و 
کز نگهداری از کودکان به جای اقامتگاه دائمی  مرا
گذاری کودکان بی سرپرست  به معبری برای وا
متقاضی«  »خانواده های  به  بدسرپرست  و 
تبدیل خواهند شد.  وی با اشاره به اینکه در این 
شیوه نامه علاوه بر کودکان ایرانی، مجوز مراقبت 
موقت از کودکان بی سرپرست خارجی نیز داده 
گرچه در قانون فرزندخواندگی  شده است، گفت: ا
درخصوص فرزندخواندگی کودکان اتباع نقطه 
ح  مغفول وجود داشت، اما این موضوع در طر
خانواده میزبان در نظر گرفته شد. کودکان فاقد 
سرپرست موثر اتباع ممکن است از والدینی 
باشند که حضور مجاز یا حضور غیرمجاز دارند. 
برای بهزیستی کودک بودن این طفل مهم است 
و البته ماندن یا نماندن وی تابع قوانین سازمان 
مهاجرت است.  مدیرکل دفتر امور کودکان و 
نوجوانان بهزیستی تصریح کرد: در مدتی که این 
کودک توسط دستگاه قضائی به بهزیستی تحویل 
داده می شود تلاش می کنیم تا به بهترین وجه 
از وی مراقبت کنیم. شیوه نامه مراقبت موقت 
این مجوز را به بهزیستی داده تا این کودک برای 
مراقبت بهتر به خانواده اتباع مجاز همان کشور یا 
خانواده ایرانی سپرده شود. البته بر اساس قوانین 
فعلی کشور این کودک نمی تواند شناسنامه ایرانی 
گذاری موقت  دریافت کند.  بابایی با بیان اینکه وا
فرزندان اتباع در استان هایی که مرکز حضور 
تجمعی اتباع هستند، آغاز شده است، یادآور شد: 
در اجرای این طرح کودکان اتباع می توانند هم به 
خانواده میزبان ایرانی و هم خانواده میزبان اتباع 

گذار شوند.  هم ملیت خود وا

 14000 بیمار هموفیلی در کشور 
مدیر مرکز هموفیلی استان تهران با اشاره 
به اینکه 1۴هزار بیمار هموفیلی در کشور ثبت 
شده اند که ۴هزار نفر آنها در تهران هستند، بر 
کید  تامین دارو به عنوان نیاز اصلی این بیماران تا
کرد.  الناز یاری به بهانه هفته حمایت از بیماران 
هموفیلی، در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه 
یکم تا هفتم مرداد ماه به عنوان هفته »حمایت 
از بیماران هموفیلی« نامگذاری شده، اظهار 
کرد: هموفیلی، یک بیماری خونریزی دهنده 
ارثی و ژنتیکی است. هنگامی که بیماران مبتلا 
خونریزی  یا  جراحت  دچار  بیماری  این  به 
می شوند، خونریزی آنها به دلیل نداشتن چند 
کتور انعقادی، بند نمی آید. به همین دلیل،  فا
بیماران هموفیلی برای کنترل خونریزی به تزریق 
فرآورده های انعقادی نیاز دارند.  وی با اشاره به 
نیاز زنان مبتلا به هموفیلی به دارو گفت: زنان، 
خونریزی را به دلیل عادات ماهانه در هر ماه 
تجربه می کنند. با توجه به ویژگی های فیزیولوژی 
زنان، تامین دارو برای زنان مبتلا به هموفیلی از 
اهمیت فراوانی برخوردار است و همچنین کمبود 
دارو می تواند سبب بروز مشکلاتی در زندگی 

زناشویی بیماران شود. 

ورود اولین تراموای چرخ 
لاستیکی به تهران 

معاون حمل و نقل شهرداری تهران در مورد 
آخرین وضعیت ورود ترامواهای چرخ لاستیکی 
به شهر تهران توضیحاتی ارائه کرد و گفت: اولین 
تراموای چرخ لاستیکی شهریور ماه وارد تهران 
می شود.  محسن هرمزی در گفت وگو با ایسنا، در 
مورد ورود ترامواهای چرخ لاستیکی با بیان اینکه 
توافقنامه ای با طرف چینی نوشتیم که براساس 
خ لاستیکی به عنوان  آن دو رام تراموای چر
نمونه و تست بدون هیچ هزینه ای در اختیار ما 
قرار دهند، اظهار کرد: اولین رام در شهریورماه 
خ  وارد کشور شده و دومین رام از تراموای چر
لاستیکی نیز در پایان مهرماه وارد کشور می شود.  
وی با بیان اینکه قرار است در مسیرهای مورد 
تأیید شورایعالی ترافیک یعنی محور میدان امام 
حسین)ع( تا پایانه شرق این ترامواهای اهدایی 
گفت: در صورت موفقیت  فعلا تست شود، 
آمیز بودن تست ها، قرارداد تولید انبوه منعقد 
می شود.  هرمزی با بیان اینکه تراموا مصوبه 
شورایعالی ترافیک کشور را دارد، گفت: با این 
حال برای انتخاب نوع محصول، قرارداد و... 
باید مسئله را با اعضای شورای شهر تهران در 
میان بگذاریم و به همین علت نیز نمونه تست 
را وارد می کنیم تا نظر دوستان در شورای شهر و 

متخصصان امر را اخذ کنیم. 

ثبت نام ۹0 درصد دانش آموزان 
مقطع ابتدایی 

و  آموزش  وزارت  ابتدایی  آموزش  معاون 
پرورش با بیان اینکه پروژه مهر پروژه ای برای 
کیفیت بخشی در طول سال تحصیلی آتی است 
گفت: بخشی از معلمان دوره ابتدایی در قالب 
نظام دوری ساماندهی خواهند شد.  حمید 
طریفی در نشستی خبری با بیان اینکه ۳۰ درصد 
معلمانی که در سال تحصیلی گذشته مشغول 
کار بودند امسال هم به همراه دانش آموزان خود 
به پایه دوم منتقل خواهند شد گفت: این چرخه 

تا پایه سوم ادامه خواهد داشت. 

گیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش  مرکز مدیریت بیماری های وا
پزشکی اعلام کرد: بر اساس گزارش نظام مراقبت سندرمیک جاری 
در کشور از ابتدای سال 1۴۰۳ تا 8 مرداد ماه، بالغ بر 1۵۲ مورد مثبت 

تب دنگی تشخیص داده شده است. 
به گزارش ایرنا، مچنین مطابق بررسی اپیدمیولوژیکی انجام شده 
کثریت موارد تشخیص داده شده سابقه سفر به کشور  برای بیماران، ا
امارات متحده عربی داشته و در این کشور به بیماری مبتلا شده اند.
کید شده که 1۳۰ مورد سابقه سفر به کشور  در ادامه این گزارش تا
کستان، یک مورد سابقه سفر به  امارات، ۷ مورد سابقه سفر به پا
عمان و یک مورد سابقه سفر به کشور بنین)غرب آفریقا( داشته اند.1۲ 
که 11 مورد در  ج از کشور هستند  بیمار بدون سابقه سفر به خار
شهرستان بندرلنگه استان هرمزگان و یک مورد در شهرستان چابهار 
استان سیستان و بلوچستان تشخیص داده شده اند و انتقال محلی 

محسوب می شوند. 
، به غیر از یکی از بیماران که دارای ملیت  بر اساس اعلام این مرکز

آفریقایی بوده، باقی بیماران دارای ملیت ایرانی هستند. موارد مثبت 
وارده از خارج کشور عمدتا در استان فارس توسط دانشگاه های علوم 
پزشکی گراش، لارستان، جهرم و شیراز تشخیص داده شده اند )این 
ج از ایران بوده و در کشور دیگری به  افراد دارای سابقه سفر به خار

بیماری مبتلا شده اند(. 
ج(  )دارای سابقه سفر به خار ج کشور باقی موارد وارده از خار
زاهدان،   ، چابهار قزوین،   ، بوشهر هرمزگان،  دانشگاه های  در 
اصفهان  و  ایرانشهر  قم،  مشهد،  گیلان،  ایران،  شهیدبهشتی، 
گزارش شده است و  کنون یک مورد مرگ  شناسایی شده اند.تا

وضعیت عمومی سایر بیماران پایدار است. 
در حال حاضر پشه آئدس اجیپتی در استان های هرمزگان، 
)عسلویه و کنگان( و  سیستان و بلوچستان )چابهار و کنارک(، بوشهر
آئدس آلبوپیکتوس در استان گیلان گسترش دارد. در هفته سوم تیر 
ماه سال جاری نیز در شهرستان رامسر استان مازندران و شهرستان 
بیله سوار استان اردبیل، پشه آئدس آلبوپیکتوس گزارش شده است.

فرمانده انتظامی استان ایلام با اشاره 
به اینکه از ورود اتباع بیگانه به مرز مهران 
گفت:  می شود،  ممانعت  اربعین  ایام  در 
زائران غیرایرانی در ایام اربعین به مرزهای 
این  غیر  در  کنند،  مراجعه  شده  تعیین 
کشور مقابل از خروج  صورت برابر تدابیر 
گزارش  آنان ممانعت به عمل می آید.  به 
، در  ایسنا، سردار »جمال سلمانی« دیروز
جمع فرماندهان قرارگاه های ۹ گانه فرعی 
اربعین و کارکنان به کارگیری شده در مأموریت 
اربعین اظهار کرد: مرز بین المللی مهران در 
سال های گذشته سهم بیش از ۵۰ درصدی 
را در پذیرایی از زائران حسینی)ع( داشته 
است و در سال جاری پلیس ایلام این آمادگی 
را برای ارائه خدمات انتظامی و ترافیکی 
کرد: سفر سهل، ایمن  دارد.  وی اضافه 
و آسان که از تدابیر معظم له برای زائران 
در  پلیس  شد،  ابلاغ  حسینی)ع(  اربعین 

این مقوله اقدامات خوب و موثری را انجام 
که ماحصل آن رضایت رهبر معظم  داده 
انقلاب از عملکرد پلیس در سال گذشته بود.  
سردار سلمانی با اشاره به اینکه استفاده از 
تجربیات سال گذشته به عنوان چراغ راهی 
برای این مأموریت است گفت: سال گذشته 
با راه اندازی سامانه سجاد میزان ایستایی 
زائران در پایانه های مهران و کشور دوست و 
همسایه به ۴ تا ۵ ثانیه رسید که این ایستایی 
در سنوات گذشته در آن سوی مرز ایران 
بین ۴ تا ۷ دقیقه بود و این امر باعث ازدحام 
جمعیت در پایانه مرزی و در شهرستان های 
کید بر اینکه سامانه  عقبه شده بود.  وی با تأ
سجاد برابر تدابیر فرمانده کل انتظامی کشور 
در اربعین امسال در تمامی مرزهای اربعینی 
گفت: سامانه سجاد  کشور اجرا می شود، 
یکی از اقدامات موثر و با هدف ایجاد سفری 
سهل و آسان برای زائران حسینی است که 

نیاز است توسط اهالی رسانه برای مردم 
عزیز اطلاع رسانی شود.  فرمانده انتظامی 
استان ایلام ایجاد سفر ایمن را یکی دیگر 
از اهداف پلیس در اربعین امسال دانست 
و گفت: تشکیل قرارگاه های فرعی ۹گانه در 
این  مسئولیت  که  عقبه  شهرستان های 
قرارگاه ها با فرماندهان انتظامی شهرستان ها 
است را از برنامه های هدفمند پلیس در 
جهت کنترل شد و آمدی و تامین امنیت 
زائران حسینی)ع( در مسیرهای مواصلاتی 
کرد.  وی به  منتهی به مرز مهران عنوان 
اهمیت جایگاه امنیت در برگزاری کنگره بزرگ 
اربعین اشاره کرد و گفت: اجر و پاداش برقراری 
امنیت زائران آقا اباعبدا... الحسین)ع( کمتر 
از خدمت به امام حسین)ع( نیست و این 
که نصیب بنده و  مأموریت فرصتی است 
همکارانم در مجموعه انتظامی استان شده 
و کارکنان انتظامی استان مثل سال گذشته با 

دل وجان و انگیزه در این مأموریت عاشقانه 
می کنند.   خدمت  حسینی)ع(  زائران  به 
سردار سلمانی به پیش بینی برنامه های 
پلیس برای برگزاری اربعین و کنترل آمد و شد 
و کاهش ترافیک خبر داد و گفت: ساماندهی 
دستفروشان مستقر در پایانه و خودروهای 
زائران و مراجعه کنندگان به مرز مهران در 
پارکینگ های پیش بینی شده و با بکارگیری 
کارکنان باتجربه و باانگیزه از اهم اهداف 
پلیس در اربعین امسال خواهد بود.   به نقل 
از معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس استان 
ایلام، جلسه توجیهی و هماهنگی برنامه های 
اربعین با حضورفرمانده انتظامی استان، 
فرعی  قرارگاه های  فرماندهان  معاونان، 
نه گانه و کارکنان به کارگیری شده در اربعین 
غدیر  اجتماعات  سالن  در  حسینی)ع( 
انتظامی استان برگزار و بر لزوم آمادگی هر چه 

کید شد.  بیشتر تأ

فرمانده انتظامی ایلام: 

ورود اتباع بیگانه به مرز مهران در ایام اربعین ممنوع است

وزارت بهداشت: 

 تشخیص 15۲ بیمار 
مبتلا به تب دنگی 
در کشور


